

## MUNICÍPIO DE MIRAVÂNIA ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



## INDICAÇÃO Nº 41/2023

Autoria: Antônio Ferreira da Silva Nº do Protocolo: 69/2023

Protocolado em: 25/08/2023 11h33

Solicitar de Vossa Excelência, que seja providenciada a troca de lâmpadas comum por lâmpadas de LED, no Distrito de Panelinha II.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Elzio Mota Dourado, se digne no atendimento a natureza deste do documento, que seja feito o seguinte pedido de providência:

"Solicitar de Vossa Excelência, que seja providenciada a troca de lâmpadas comum por lâmpadas de LED, no Distrito de Panelinha II."

#### **JUSTIFICATIVA**

As lâmpadas de Led representam maior luminosidade para a área e geram mais conforto visual, além de proporcionar bem-estar e segurança.

Antônio Ferreira da Silva <sub>Autor</sub>





# **MUNICÍPIO DE MIRAVÂNIA ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO**



## EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

**Documento:** Indicação Nº 41/2023

Status: processo de assinatura FINALIZADO Data da Versão do Doct.: 25/08/2023 09:52:30

Hash Interno: higrjrjiimznkj4wjvzzdwciex3j95uqjjnw9l7m



### Chave de Verificação

## SNGZL-NXVD6-M0GJ6-FRLCC-PK3MI

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaramiravania.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

### Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
010.***.***-85	Antônio Ferreira da Silva	<b>Assinado</b> em 25/08/2023 08:27





Esta folha foi gerada automaticamente em: 03/12/2024 às 14:42:16